89
20
16
/2
01
7
  0
09

(L)
Ø écrou
côté
filetage
(A/F1)
Ø
écrou
milieu
(A/F2)
A/F
Nut
(A/F3)
Long.
filetage
(TL) Contenu Couleur Article
LTS12-SMC-M16 12 M16 8,6 39,0 20 20 22 10,0 10 pcs Métal (ML) 166-32300
LTS16-SMC-M16 16 M16 10,7 40,9 24 24 26 10,0 10 pcs Métal (ML) 166-32301
LTS16-SMC-M20 16 M20 10,7 41,0 24 24 26 10,0 10 pcs Métal (ML) 166-32302
LTS20-SMC-M20 20 M20 14,5 41,8 26 26 29 10,0 10 pcs Métal (ML) 166-32303
LTS25-SMC-M25 25 M25 18,0 50,7 33 29 35 12,0 10 pcs Métal (ML) 166-32304
LTS32-SMC-M32 32 M32 24,6 56,9 40 38 42 13,0 2 pcs Métal (ML) 166-32305
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
MATIÈRE Laiton nickelé (NPB),
Polyamide 6 (PA6)